
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į 2021-2027 

METŲ EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO LIETUVOS IR 

LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS PROGRAMAVIMO 

KOMITETĄ SKYRIMO 

 

2021 m. birželio 16 d.   Nr. S-10 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 

8 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti atstovus į 2021-2027 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos 

ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos programavimo komitetą: 

1.1. Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovus: 

1.1.1. Valdą Tumelį – pagrindiniu nariu; 

1.1.2. Daivą Riklienę – pakaitiniu nariu. 

              1.2. Socialinių ir ekonominių partnerių atstovus: 

1.2.1. Daiva Kvedaraitę – pagrindiniu nariu; 

1.2.2. Raimonda Bogužaitę – pakaitiniu nariu. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2019 m. spalio 16 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-24 „Dėl atstovų į Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir 

Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos jungtinę programavimo darbo grupę 

delegavimo“. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                 Edgaras Pilypaitis 

 

  

 

 

 

 

 

 


